
UCHWAŁA NR LXVI/873/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia skargę na działania Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Witnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: C0BFC288-701B-4D0D-9D9F-2EAFB4F19B8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 września 2022 r. do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie 
Wielkopolskim wpłynęła skarga Pana Jerzego Sobolewskiego reprezentowanego przez Pana 
Daniela Sobolewskiego na postępowanie pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Witnicy. 

Zawiadomieniem z dnia 5 października 2022 r. (SKO.Go/432-PP/1989/22) Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze przekazało skargę Radzie Miejskiej w Witnicy, jako organowi właściwemu 
do jej rozpatrzenia. 

Niniejsza skarga wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy w dniu 13 października 2022 r. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witnicy pismem (WOR.BR.1510.1.2022.MWin) z dnia 
26 października 2022 r.  zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) przekazał skargę do rozpatrzenia do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2022 r. Komisja zapoznała się z treścią skargą. Z uwagi na 
brak w aktach sprawy umocowania Pana Daniela Sobolewskiego do działania w imieniu 
Skarżącego Komisja wystosowała wezwanie do uzupełnienia braków formalnych tj. przedłożenia 
stosownego pełnomocnictwa. W piśmie tym pouczono, iż nieusunięcie powyższych braków 
w terminie 7 dni od dnia odebrania wezwania spowoduje pozostawienie skargi bez rozpatrzenia. 
Jednocześnie Komisja zdecydowała o wystosowaniu pisma do Kierownika M-GOPS w Witnicy 
z prośbą o wyjaśnienie sprawy i ustosunkowanie się do wskazanych w skardze zarzutów. 

Skarżący nie uzupełnił barków formalnych. W związku z powyższym pozostawienie skargi bez 
dalszego rozpatrzenia jest zasadne. 

Id: C0BFC288-701B-4D0D-9D9F-2EAFB4F19B8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



